

港北区奇石乡奇石村河净 1、2 队道路工程目 预 算 书

送审价（小写）：1195563.00

审定价（小写）：1113145.00（含建安劳保费）

（大写）：壹佰壹拾壹万叁仟壹佰肆拾伍元整

建设单位：贵港市港北区生态移民发展中心（单位盖章）

评审单位：广西建洲工程咨询有限公司（单位盖章）

法定代表人：盼文泽（签字或盖章）

评 审 人：徐宝天（签字并盖执业专用章）

复 审 人：李鹏（签字并盖执业专用章）

评 审 时 间：2025 年 5 月 日



表A.0.2-6 人工、主要材料、施工机械台班数量汇总表

建设项目名称：2025年六陈镇金龙村金龙小学至新兴码头道路拓宽硬化项目

编制范围：港北区奇石乡奇石村河净1、2队道路工程

代号	规格名称	单位	单价 (元)	总数量	分项统计											场外运输损耗	
					清单 第 200章 路 基	清单 第 300章 路 面	清单 第 600章 安全设施 及预埋管 线								辅助生产	%	数量
1001001	人工	工日	101.25	936.129	11.329	924.801											
1051001	机械工	工日	101.25	237.076	32.825	204.251											
65464	项目简介碑	块	850	1			1										
1511009	普C30-32.5-2(商) (普C30-32.5-2(商))	m3	438.9	9.792		9.792											
2003004	型钢 (工字钢,角钢)	t	4289	0.016		0.016											
3001001	石油沥青	t	5800	0.811		0.811											
3003003	柴油 (0号, -10号, -20号)	kg	8.37	4452.603	1660.344	2792.259											
3005001	煤	t	1090	0.16		0.16											
3005002	电	kW·h	0.66	5237.361		5237.361											
3005004	水	m3	3.6	243.128		243.128											
4003002	锯材 (中板 δ =19~35mm, 中方混合格格)	m3	989	0.582		0.582											
5503005	中 (粗) 砂 (混凝土、砂浆用堆)	m3	218.85	752.334		752.334											
5505013	碎石 (4cm) (最大粒径4cm堆方)	m3	141.85	1373.827		1373.827											
5505016	碎石 (未筛分碎石统料堆方)	m3	141.85	682.709		682.709											
5509002	42.5级水泥	t	473.02	580.606		580.606											
7801001	其他材料费	元	1	2299.72		2299.72											
7901001	设备摊销费	元	1	16.034		16.034											
8001030	斗容量2.0m3履带式单斗挖掘机 (WY200A液压)	台班	1576.66	2.987	2.987												
8001045	斗容量1.0m3轮胎式装载机 (ZL50C)	台班	626.31	0.125		0.125											
8001058	功率120kW以内平地机 (F155)	台班	1256.15	5.818	3.77	2.049											
8001066	功率75kW以内履带式拖拉机	台班	700.33	1.96		1.96											

编制：

复核：

表A.0.2-6 人工、主要材料、施工机械台班数量汇总表

建设项目名称：2025年六陈镇金龙村金龙小学至新兴码头道路拓宽硬化项目
 编制范围：港北区奇石乡奇石村河净1、2队道路工程

代号	规格名称	单位	单价 (元)	总数量	分项统计										场外运输损耗	
					清单 第 200章 路 基	清单 第 300章 路 面	清单 第 600章 安全设施 及预埋管 线							辅助生产	%	数量
8001079	机械自身质量8~10t光轮压路机 (2Y-8/10)	台班	413.03	1.342	1.342											
8001081	机械自身质量12~15t光轮压路机 (3Y-12/15)	台班	619.26	1.069		1.069										
8001083	机械自身质量18~21t光轮压路机 (3Y-18/21)	台班	802.95	7.126		7.126										
8001085	机械自身质量0.6t手扶式振动碾 (YZS06B)	台班	162.55	7.644		7.644										
8001088	机械自身质量10t以内振动压路机 (YZJ10B)	台班	948.67	3.584	3.584											
8003077	摊铺宽度2.5~4.5m轨道式水泥混 凝土摊铺机 (HTG4500含模轨)	台班	1370.58	3.296		3.296										
8003083	混凝土电动刻纹机 (RQF180)	台班	252.57	64.316		64.316										
8003085	电动混凝土切缝机(含锯片摊销费 用) (SLF)	台班	201.65	22.279		22.279										
8005002	出料容量250L以内强制式混凝土搅 拌机 (JD250)	台班	162.53	43.293		43.293										
8005028	容量3m3以内混凝土搅拌运输车 (JCQ3)	台班	852.52	28.451		28.451										
8005056	生产能力15m3/h以内混凝土搅拌站 (HZ15)	台班	741.17	0.125		0.125										
8007019	装载质量20t以内自卸汽车	台班	1188.43	10.8	10.8											
8007043	容量10000L以内洒水汽车 (YGJ5170GSSJN)	台班	1149.71	13.629		13.629										
8099001	小型机具使用费	元	1	8.64		8.64										

编制：
 复核：

表A.0.2-7 建筑安装工程费计算表

建设项目名称：2025年六陈镇金龙村金龙小学至新兴码头道路拓宽硬化项目

编制范围：港北区奇石乡奇石村河净1、2队道路工程

序号	分项编号	工程名称	单位	工程量	定额直接费(元)	定额设备购置费(元)	直接费(元)				设备购置费	措施费	企业管理费	规费	利润(元)	税金(元)	金额合计(元)	
							人工费	材料费	施工机械使用费	合计					费率(%)	税率(%)	合计	单价
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
1	100	清单 第100章 总则															16450	
2	102	工程管理															16450	
3	102~3	安全生产费	总额	1													16450	16450.42
4	200	清单 第200章 路基			26042.65		1147.01		26234.98	27381.99		384.05	549.24	1497.62	2001.61	954.44	32791	
5	202	场地清理			24528.42		1147.01		24642.93	25789.95		359.29	507.64	1396.06	1884.34	898.12	30829	
6	203	路基挖方			17343.42		721.25		17545.11	18266.36		241.81	310.27	810.6	1327.85	628.71	21578	
7	203~1	路基挖方			17343.42		721.25		17545.11	18266.36		241.81	310.27	810.6	1327.85	628.71	21578	
8	203~1	挖土方(可利用土)	m3	2297.94	17343.42		721.25		17545.11	18266.36		241.81	310.27	810.6	1327.85	628.71	21578	9.39
9	204	填方路基			7185.06		425.76		7097.83	7523.59		117.48	197.37	585.46	556.49	269.41	9251	
10	204~1	路基填筑(含填前压实)			7185.06		425.76		7097.83	7523.59		117.48	197.37	585.46	556.49	269.41	9251	
11	204~1	土方回填压实(利用土)	m3	2002.41	7185.06		425.76		7097.83	7523.59		117.48	197.37	585.46	556.49	269.41	9251	4.62
12	215	整修路基	m2	10325.5	1514.16				1592.05	1592.05		24.76	41.59	101.57	117.27	56.32	1962	0.19
13	300	清单 第300章 路面			641984.41		93636.07	744014.33	83967.22	921617.61		7115.63	15732.94	38296.03	49330.61	30962.79	1063054	
14	302	垫层			63342.02		1352.9	96858.32	10842.32	109053.54		645.19	1537.31	951.77	4861.92	3511.49	120525	
15	306~3	碎石垫层			63342.02		1352.9	96858.32	10842.32	109053.54		645.19	1537.31	951.77	4861.92	3511.49	120525	
16	~a	厚50mm	m2	8908	63342.02		1352.9	96858.32	10842.32	109053.54		645.19	1537.31	951.77	4861.92	3511.49	120525	13.53
17	312	水泥混凝土面			565025.75		83970.15	642736.4	71506.71	798213.26		6239.25	13895.06	34275.39	43418.88	26881.26	922958	
18	312~1	水泥混凝土面			565025.75		83970.15	642736.4	71506.71	798213.26		6239.25	13895.06	34275.39	43418.88	26881.26	922958	
19	~a	厚180mm(混凝土弯拉强度3.5MPa)	m2	8908	565025.75		83970.15	642736.4	71506.71	798213.26		6239.25	13895.06	34275.39	43418.88	26881.26	922958	103.61

编制：
 复核：

表A.0.2-7 建筑安装工程费计算表

建设项目名称：2025年六陈镇金龙村金龙小学至新兴码头道路拓宽硬化项目

编制范围：港北区奇石乡奇石村河净1、2队道路工程

序号	分项编号	工程名称	单位	工程量	定额直接费(元)	定额设备购置费(元)	直接费(元)				设备购置费	措施费	企业管理费	规费	利润(元)	税金(元)	金额合计(元)	
							人工费	材料费	施工机械使用费	合计					费率(%)	税率(%)	合计	单价
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
20	313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加			13616.62		8313.02	4419.6	1618.19	14350.81		231.19	300.57	3068.87	1049.81	570.04	19571	
21	313~1	路肩培土	m3	363.975	9188.39		7554.86		1242.46	8797.32		175.59	223	2790.14	711.35	380.92	13078	35.93
22	313~3	现浇混凝土路	m3	9.6	4428.23		758.16	4419.6	375.72	5553.49		55.6	77.56	278.73	338.46	189.12	6493	676.35
23	600	清单 第600章安全设施及预			730			850		850							850	
24	604	道路交通标志			730			850		850							850	
25	604~9	项目简介碑	块	1	730			850		850							850	850
合计					668757.06		94783.09	744864.33	110202.2	949849.61		7499.68	16282.18	39793.65	51332.22	31917.22	1113145	

编制：

复核：

表A.0.2-8 综合费率计算表

建设项目名称：2025年六陈镇金龙村金龙小学至新兴码头道路拓宽硬化项目

编制范围：港北区奇石乡奇石村河净1、2队道路工程

序号	工程类别	措施费（%）											企业管理费（%）						规费（%）					
		冬季 施工 增加 费	雨季 施工 增加 费	夜间 施工 增加 费	高原 地区 施工 增加 费	风沙 地区 施工 增加 费	沿海 地区 施工 增加 费	行车 干扰 施工 增加 费	施工 辅助 费	工地 转移 费	综合费率		基本 费用	主副 食运 费补 贴	职工 探亲 路费	职工 取暖 补贴	财务 费用	综合 费率	养老 保险 费	失业 保险 费	医疗 保险 费	工伤 保险 费	住房 公积 金	综合 费率
											I	II												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
01	土方		1.11						0.52		1.11	0.52	2.74					2.74	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
02	石方		1.01						0.47		1.01	0.47	2.79					2.79	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
03	运输		1.13						0.15		1.13	0.15	1.37					1.37	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
04	路面		1.09						0.81		1.09	0.81	2.42					2.42	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
05	隧道								1.19			1.19	3.56					3.56	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
06	构造物 I		0.75						1.20		0.75	1.20	3.58					3.58	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
06-1	构造物 I (绿化)		0.75						1.20		0.75	1.20	3.58					3.58	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
07	构造物 II		0.88						1.53		0.88	1.53	4.72					4.72	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
08	构造物 III (一般)		1.73						2.72		1.73	2.72	5.97					5.97	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
08-1	构造物 III (室内)								2.72			2.72	5.97					5.97	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
08-2	构造物 III (桥梁)		1.73						2.72		1.73	2.72	5.97					5.97	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
08-3	构造物 III (设备安装)								2.72			2.72	5.97					5.97	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
09	技术复杂大桥		1.05						1.67		1.05	1.67	4.14					4.14	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
10	钢材及钢结构 (一般)								0.56			0.56	2.24					2.24	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
10-1	钢材及钢结构 (桥梁)								0.56			0.56	2.24					2.24	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
10-2	钢材及钢结构 (金属标志牌等)								0.56			0.56	2.24					2.24	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5

编制：
 复核：

表A.0.3-1 分项工程费计算数据表

建设项目名称：2025年六陈镇金龙村金龙小学至新兴码头道路拓宽硬化项目

编制范围：港北区奇石乡奇石村河净1、2队道路工程 标准定额库版本号： 校验码： 第 1 页 共 3 页 21-1表

分项编号/定额 代号/工料机代号	项目、定额或工料机的名称	单位		数量		输入单价	输入金额	分项组价类型 或定额子目取费类别	定额调整情况或分项算式
1	第100章至第700章合计								
100	清单第100章总则								
102	工程管理								
102-3	安全生产费	总额		1		16450.42	16450		
200	清单第200章路基								
202	场地清理								
203	路基挖方								
203-1	路基挖方								
203-1-a	挖土方（可利用土）	m3		2297.94		9.39	21578		
1-1-9-8	斗容量2.0m3以内挖掘机挖装普通土	1000m3天然密实方		2.2979		2918.5	6706	01. 土方	
1-1-11-11	装载质量20t以内自卸汽车运土第一个1km	1000m3天然密实方		2.2979		5290.31	12157	03. 运输	
1-1-11-12换	装载质量20t以内自卸汽车运土每增运0.5km(实际增运1km)	1000m3天然密实方		2.2979		1184.81	2723	03. 运输	定额*2;
204	填方路基								
204-1	路基填筑（含填前压实）								
204-1-a	土方回填压实（利用土）	m3		2002.41		4.62	9251		
1-1-18-11	三、四级公路填方路基，自身质量10t以内振动压路机碾压土方	1000m3压实方		2.0024		4619.36	9250	01. 土方	
215	整修路基	m2		10325.5		0.19	1962		
1-1-20-1	机械整修路拱	1000m2		10.3255		187.26	1934	01. 土方	
300	清单第300章路面								
302	垫层								
306-3	碎石垫层								
306-3-a	厚50mm	m2		8908		13.53	120525		

编制： 复核：

表A.0.3-1 分项工程费计算数据表

建设项目名称：2025年六陈镇金龙村金龙小学至新兴码头道路拓宽硬化项目

编制范围：港北区奇石乡奇石村河净1、2队道路工程
 标准定额库版本号：
 校验码：
 第 2 页 共 3 页
 21-1表

分项编号/定额 代号/工料机代号	项目、定额或工料机的名称	单位		数量		输入单价	输入金额	分项组价类型 或定额子目取费类别	定额调整情况或分项算式
2-2-2-8换	机械摊铺级配碎石基层(拖拉机带铧犁拌和，压实厚度8cm)	1000m2		8.908		13534.04	120561	04.路面	[1001001] 量 1.5;[5505016] 量 76.64;[7901001] 量 1.8;[8007043] 量 0.05;实际厚度(cm): 8cm;
312	水泥混凝土面板								
312-1	水泥混凝土面板								
312-1-a	厚180mm(混凝土弯拉强度3.5MPa)	m2		8908		103.61	922958		
2-2-17-3换	摊铺机铺筑混凝土路面厚度18cm(轨道式)	1000m2路面		8.908		94628.09	842947	04.路面	实际厚度(cm): 18cm;普C30-32.5-4 换 普C30-42.5-4;[2001001] 量 0.0;
4-11-11-1	容量250L以内混凝土搅拌机拌和	10m3		160.344		322.81	51761	06.构造物 I	
4-11-11-22	运输能力3m3以内搅拌运输车运混凝土第一个1km	100m3		16.0344		1759.66	28215	03.运输	
313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石								
313-1	路肩培土	m3		363.975		35.93	13078		
2-3-2-5	培路肩	100m3		3.6398		3593.15	13078	04.路面	
313-3	现浇混凝土路肩	m3		9.6		676.35	6493		
2-3-5-1换	现浇混凝土加固土路肩	10m3		0.96		6763.49	6493	08.构造物III(一般)	普C30-32.5-4 换 [1511009];
600	清单第600章安全设施及预埋管线								
604	道路交通标志								
604-9	项目简介碑	块		1		850	850		
9	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计								
10	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计								
11	计日工合计								
11.1	劳务								
11.2	材料								

编制：
 复核：

表A.0.3-1 分项工程费计算数据表

建设项目名称：2025年六陈镇金龙村金龙小学至新兴码头道路拓宽硬化项目

编制范围：港北区奇石乡奇石村河净1、2队道路工程

标准定额库版本号：

校验码：

第 3 页 共 3 页

21-1表

分项编号/定额 代号/工料机代号	项目、定额或工料机的名称	单位		数量		输入单价	输入金额	分项组价类型 或定额子目取费类 别	定额调整情况或分项算式
11.3	施工机械								
12	暂列金额（不含计日工总额）								
13	投标报价								

编制：

复核：

单价分析表（08表格式）

项目编号：203-1-a

项目名称：挖土方（可利用土）

单位：m3

数量：2297.940

单价：9.39

元

摊消费：

元

标表4-3

代 号	工 程 项 目			挖掘机挖装土、石方			自卸汽车运土、石方			自卸汽车运土、石方			合 计		
	工 程 细 目			斗容量2.0m3以内挖掘机挖装普通土			装载质量20t以内自卸汽车运土第一个1km			装载质量20t以内自卸汽车运土每增运0.5km(实际增运1km)					
	定 额 单 位			1000m3天然密实方			1000m3天然密实方			1000m3天然密实方					
	工 程 数 量			2.298			2.298			2.298					
	定 额 表 号			1~1~9~8			1~1~11~11			1~1~11~12, 定额*2					
	工料机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工		工日	101.25	3.1	7.123	721.25							7.123	721.25
8001030	斗容量2.0m3履带式单斗挖掘机WY200A液压		台班	1576.66	1.3	2.987	4709.91							2.987	4709.91
8007019	装载质量20t以内自卸汽车BT374		台班	1188.43				3.84	8.824	10486.63	0.86	1.976	2348.57	10.800	12835.2
9999001	定额基价		元	1.00	2281	5242.000	5242	4303	9887.000	9887	964	2214.000	2214	17343.000	17343
	其他材料费		元												
	其他机械使用费		元												
	设备购置费		元												
	措施费	措施费 I	元		5241.6639	1.11 %	58.39	9887.3968	1.14 %	112.32	2214.3649	1.14 %	25.16		195.87
		措施费 II	元		5241.664	0.52 %	27.31	9887.397	0.15 %	15.23	2214.365	0.15 %	3.41		45.95
	企业管理费		元		5241.664	2.75 %	143.99	9887.397	1.37 %	135.85	2214.365	1.37 %	30.43		310.27
	规费		元		1326.175	33.5 %	444.27	893.424	33.5 %	299.3	200.09	33.5 %	67.03		810.6
	利润		元		5471.354	7.42 %	405.97	10150.798	7.42 %	753.19	2273.355	7.42 %	168.68		1327.85
	税金		元		6511.095	3 %	195.33	11802.517	3 %	354.08	2643.271	3 %	79.3		628.71
	合计		元				6706.43			12156.59			2722.57		21585.59
	单位单价		元				2918.5			5290.31			1184.81		9393.62
	每 m3 单价		元				2.92			5.29			1.18		9.39

单价分析表（08表格式）

项目编号: 204-1-a

项目名称: 土方回填压实（利用土）

单位: m3

数量: 2002.410

单价: 4.62

元

摊消费:

元

标表4-3

代 号	工 程 项 目			填方路基									合 计	
	工 程 细 目			三、四级公路填方路基，自身质量10t以内振动压路机碾压土方										
	定 额 单 位			1000m3压实方										
	工 程 数 量			2.002										
	定 额 表 号			1~1~18~11										
	工料机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	101.25	2.1	4.205	425.76							4.205	425.76
8001058	功率120kW以内平地机F155	台班	1256.15	1.47	2.944	3697.51							2.944	3697.51
8001088	机械自身质量10t以内振动压路机YZT10B	台班	948.67	1.79	3.584	3400.31							3.584	3400.31
9999001	定额基价	元	1.00	3588	7185.000	7185							7185.000	7185
	其他材料费	元												
	其他机械使用费	元												
	设备购置费	元												
	措施费	措施费 I	元	7185.0577	1.11 %	80.04								80.04
		措施费 II	元	7185.058	0.52 %	37.43								37.43
	企业管理费		元	7185.058	2.75 %	197.37								197.37
	规费		元	1747.644	33.5 %	585.46								585.46
	利润		元	7499.908	7.42 %	556.49								556.49
	税金		元	8980.391	3 %	269.41								269.41
	合计		元			9249.8								9249.8
	单位单价		元			4619.36								4619.36
	每 m3 单价		元			4.62								4.62

单价分析表（08表格式）

项目编号: 215

项目名称: 整修路基

单位: m2

数量: 10325.500

单价: 0.19

元

摊消费:

元

标表4-3

代 号	工 程 项 目			整修路基									合 计	
	工 程 细 目			机械整修路拱										
	定 额 单 位			1000m2										
	工 程 数 量			10.326										
	定 额 表 号			1~1~20~1										
	工料机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
8001058	功率120kW以内平地机F155	台班	1256.15	0.08	0.826	1037.63							0.826	1037.63
8001079	机械自身质量8~10t光轮压路机2Y-8/10	台班	413.03	0.13	1.342	554.42							1.342	554.42
9999001	定额基价	元	1.00	147	1514.000	1514							1514.000	1514
	其他材料费	元												
	其他机械使用费	元												
	设备购置费	元												
	措施费	措施费 I	元	1514.1613	1.11 %	16.87								16.87
		措施费 II	元	1514.161	0.52 %	7.89								7.89
	企业管理费		元	1514.161	2.75 %	41.59								41.59
	规费		元	303.182	33.5 %	101.57								101.57
	利润		元	1580.512	7.42 %	117.27								117.27
	税金		元	1877.238	3 %	56.32								56.32
	合计		元			1933.56								1933.56
	单位单价		元			187.26								187.26
	每 m2 单价		元			0.19								0.19

单价分析表（08表格式）

项目编号：306-3-a

项目名称：厚50mm

单位：m2

数量：8908.000

单价：13.53

元

摊消费：

元

标表4-3

代 号	工 程 项 目			级配碎石路面									合 计	
	工 程 细 目			机械摊铺级配碎石基层(拖拉机带铧犁拌和，压实厚度8cm)										
	定 额 单 位			1000m2										
	工 程 数 量			8.908										
	定 额 表 号			2~2~2~8改										
	工料机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	101.25	1.5	13.362	1352.9							13.362	1352.9
5505016	碎石未筛分碎石统料堆方	m3	141.85	76.64	682.709	96842.29							682.709	96842.29
7901001	设备摊销费	元	1.00	1.8	16.034	16.03							16.034	16.03
8001058	功率120kW以内平地机F155	台班	1256.15	0.23	2.049	2573.65							2.049	2573.65
8001066	功率75kW以内履带式拖拉机	台班	700.33	0.22	1.960	1372.48							1.960	1372.48
8001081	机械自身质量12~15t光轮压路机3Y-12/15	台班	619.26	0.12	1.069	661.96							1.069	661.96
8001083	机械自身质量18~21t光轮压路机3Y-18/21	台班	802.95	0.8	7.126	5722.14							7.126	5722.14
8007043	容量10000L以内洒水汽车YG15170GSS1N	台班	1149.71	0.05	0.445	512.08							0.445	512.08
9999001	定额基价	元	1.00	7111	63342.000	63342							63342.000	63342

单价分析表（08表格式）

项目编号: 306-3-a

项目名称: 厚50mm

单位: m2

数量: 8908.000

单价: 13.53

元

摊消费:

元

标表4-3

代 号	工 程 项 目			级配碎石路面									合 计	
	工 程 细 目			机械摊铺级配碎石基层(拖拉机带 铧犁拌和, 压实厚度8cm)										
	定 额 单 位			1000m2										
	工 程 数 量			8.908										
	定 额 表 号			2~2~2~8改										
	工料机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量
	其他材料费		元											
	其他机械使用费		元											
	设备购置费		元											
	措施费	措施费 I	元		11624.443	1.09 %	127.06							127.06
		措施费 II	元		63342.04	0.82 %	518.14							518.14
	企业管理费		元		63342.04	2.43 %	1537.31							1537.31
	规费		元		2841.096	33.5 %	951.77							951.77
	利润		元		65524.544	7.42 %	4861.92							4861.92
	税金		元		117049.73	3 %	3511.49							3511.49
	合计		元				120561.23							120561.23
	单位单价		元				13534.04							13534.04
	每 m2 单价		元				13.53							13.53

单价分析表（08表格式）

项目编号: 312-1-a
项目名称: 厚180mm（混凝土弯拉强度3.5MPa） 单位: m2 数量: 8908.000 单价: 103.61 元 摊消费: 元 标表4-3

代 号	工 程 项 目			普通混凝土			混凝土搅拌机拌和			混凝土运输			合 计	
	工 程 细 目			摊铺机铺筑混凝土路面厚度18cm(轨道式)			容量250L以内混凝土搅拌机拌和			运输能力3m3以内搅拌运输车运混凝土第一个1km				
	定 额 单 位			1000m2路面			10m3			100m3				
	工 程 数 量			8.908			160.344			16.034				
	定 额 表 号			2~2~17~3改			4~11~11~1			4~11~11~22				
	工料机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	101.25	62.5	556.750	56370.94	1.7	272.585	27599.21				829.335	83970.15
2003004	型钢工字钢,角钢	t	4289.00	0.001	0.009	38.21							0.009	38.21
3001001	石油沥青	t	5800.00	0.091	0.811	4701.64							0.811	4701.64
3005001	煤	t	1090.00	0.018	0.160	174.77							0.160	174.77
3005004	水	m3	3.60	26	231.608	833.79							231.608	833.79
4003002	锯材中板 δ =19~35mm, 中方混合规格	m3	989.00	0.06	0.534	528.6							0.534	528.6
5503005	中（粗）砂混凝土、砂浆用堆方	m3	218.85	84.456	752.334	164648.31							752.334	164648.31
5505013	碎石（4cm）最大粒径4cm	m3	141.85	154.224	1373.827	194877.42							1373.827	194877.42
5509002	42.5级水泥	t	473.02	65.178	580.606	274638.07							580.606	274638.07
7801001	其他材料费	元	1.00	257.7	2295.592	2295.59							2295.592	2295.59
8003077	摊铺宽度2.5~4.5m轨道式水泥混凝土摊铺机HTG4500含模板400mm	台班	1370.58	0.37	3.296	4517.38							3.296	4517.38
8003083	混凝土电动刻纹机RQF180	台班	252.57	7.22	64.316	16244.23							64.316	16244.23
8003085	电动混凝土切缝机(含锯片摊销费用)SIF	台班	201.65	2.501	22.279	4492.54							22.279	4492.54
8005002	出料容量250L以内强制式混凝土搅拌机JD250	台班	162.53				0.27	43.293	7036.39				43.293	7036.39
8005028	容量3m3以内混凝土搅拌运输车TCQ3	台班	852.52							1.76	28.221	24058.58	28.221	24058.58
8007043	容量10000L以内洒水汽车YG15170GSS1N	台班	1149.71	1.48	13.184	15157.59							13.184	15157.59
9999001	定额基价	元	1.00	56717	505232.00	505232	229	36670.000	36670	1442	23123.000	23123	565026.000	565026

单价分析表（08表格式）

项目编号: 312-1-a
项目名称: 厚180mm（混凝土弯拉强度3.5MPa） 单位: m2 数量: 8908.000 单价: 103.61 元 摊消费: 元 标表4-3

代 号	工 程 项 目			普通混凝土			混凝土搅拌机拌和			混凝土运输			合 计		
	工 程 细 目			摊铺机铺筑混凝土路面厚度18cm(轨道式)			容量250L以内混凝土搅拌机拌和			运输能力3m3以内搅拌运输车运混凝土第一个1km					
	定 额 单 位			1000m2路面			10m3			100m3					
	工 程 数 量			8.908			160.344			16.034					
	定 额 表 号			2~2~17~3改			4~11~11~1			4~11~11~22					
	工料机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
	其他材料费		元												
	其他机械使用费		元												
	设备购置费		元												
	措施费	措施费 I	元		99873.422	1.09 %	1091.62	36670.384	0.75 %	276.13	23123.349	1.14 %	262.68		1630.43
		措施费 II	元		505232.01	0.82 %	4132.8	36670.384	1.2 %	440.41	23123.349	0.15 %	35.61		4608.82
	企业管理费		元		505232.01	2.43 %	12261.98	36670.384	3.59 %	1315.37	23123.349	1.37 %	317.72		13895.06
	规费		元		67474.66	33.5 %	22604.01	31982.615	33.5 %	10714.18	2857.33	33.5 %	957.21		34275.39
	利润		元		522718.41	7.42 %	38785.71	38702.29	7.42 %	2871.71	23739.355	7.42 %	1761.46		43418.88
	税金		元		818395.19	3 %	24551.86	50253.395	3 %	1507.6	27393.25	3 %	821.8		26881.26
	合计		元				842947.0			51761			28215.05		922923.09
	单位单价		元				94628.09			322.81			1759.66		96710.56
	每 m2 单价		元				94.63			5.81			3.17		103.61

单价分析表（08表格式）

项目编号: 313-1

项目名称: 路肩培土

单位: m3

数量: 363.975

单价: 35.93

元

摊消费:

元

标表4-3

代 号	工 程 项 目			挖路槽、培路肩、修筑泄水槽									合 计	
	工 程 细 目			培路肩										
	定 额 单 位			100m3										
	工 程 数 量			3.640										
	定 额 表 号			2~3~2~5										
	工料机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	101.25	20.5	74.616	7554.86							74.616	7554.86
8001085	机械自身质量0.6t手扶式 振动碾YZS06B	台班	162.55	2.1	7.644	1242.46							7.644	1242.46
9999001	定额基价	元	1.00	2524	9188.000	9188							9188.000	9188
	其他材料费	元												
	其他机械使用费	元												
	设备购置费	元												
	措施费	措施费 I	元	9188.3876	1.09 %	100.43								100.43
		措施费 II	元	9188.388	0.82 %	75.16								75.16
	企业管理费	元		9188.388	2.43 %	223								223
	规费	元		8328.772	33.5 %	2790.14								2790.14
	利润	元		9586.98	7.42 %	711.35								711.35
	税金	元		12697.409	3 %	380.92								380.92
	合计	元				13078.33								13078.33
	单位单价	元				3593.15								3593.15
	每 m3 单价	元				35.93								35.93

单价分析表（08表格式）

项目编号：313-3

项目名称：现浇混凝土路肩

单位：m3

数量：9.600

单价：676.35元

摊消费：元

标表4-3

代 号	工 程 项 目			土路肩加固									合 计	
	工 程 细 目			现浇混凝土加固土路肩										
	定 额 单 位			10m3										
	工 程 数 量			0.960										
	定 额 表 号			2~3~5~1改										
	工料机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	101.25	7.8	7.488	758.16							7.488	758.16
1511009	普C30-32.5-2(商) 普C30-32.5-2(商)	m3	438.90	10.2	9.792	4297.71							9.792	4297.71
2003004	型钢工字钢, 角钢	t	4289.00	0.007	0.007	28.82							0.007	28.82
3005004	水	m3	3.60	12	11.520	41.47							11.520	41.47
4003002	锯材中板 δ =19~35mm, 中方混合规格	m3	989.00	0.05	0.048	47.47							0.048	47.47
7801001	其他材料费	元	1.00	4.3	4.128	4.13							4.128	4.13
8001045	斗容量1.0m3轮胎式装载机 ZL20	台班	626.31	0.13	0.125	78.16							0.125	78.16
8005028	容量3m3以内混凝土搅拌运输车 JCQ3	台班	852.52	0.24	0.230	196.42							0.230	196.42
8005056	生产能力15m3/h以内混凝土搅拌机H715	台班	741.17	0.13	0.125	92.5							0.125	92.5
8099001	小型机具使用费	元	1.00	9	8.640	8.64							8.640	8.64
9999001	定额基价	元	1.00	4613	4428.000	4428							4428.000	4428

单价分析表（08表格式）

项目编号: 313-3

项目名称：现浇混凝土路肩

单位: m³

数量: 9.600

单价: 676.35

元

摊消费:

元

标表4-3

代 号	工 程 项 目			土路肩加固									合 计	
	工 程 细 目			现浇混凝土加固土路肩										
	定 额 单 位			10m3										
	工 程 数 量			0.960										
	定 额 表 号			2~3~5~1改										
	工料机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量
	其他材料费		元											
	其他机械使用费		元											
	设备购置费		元											
	措施费	措施费 I	元		1166.7043	1.73 %	20.18							20.18
		措施费 II	元		1297.927	2.73 %	35.42							35.42
	企业管理费		元		1297.927	5.98 %	77.56							77.56
	规费		元		832.032	33.5 %	278.73							278.73
	利润		元		4561.402	7.42 %	338.46							338.46
	税金		元		6303.84	3 %	189.12							189.12
	合计		元				6492.96							6492.96
	单位单价		元				6763.5							6763.5
	每 m3 单价		元				676.35							676.35

单价分析表（08表格式）

项目编号: 604-9

项目名称: 项目简介碑

单位: 块

数量: 1.000

单价: 850.00

元

摊消费:

元

标表4-3

代 号	工 程 项 目			项目简介碑									合 计	
	工 程 细 目			项目简介碑										
	定 额 单 位			块										
	工 程 数 量			1.000										
	定 额 表 号			65464										
	工料机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
65464	项目简介碑	块	850.00	1	1.000	850							1.000	850
9999001	定额基价	元	1.00	730	1.000	730							730.000	730
	其他材料费	元												
	其他机械使用费	元												
	设备购置费	元												
	措施费	措施费 I	元											
		措施费 II	元		730									
	企业管理费	元		730										
	规费	元												
	利润	元		730										
	税金	元		850										
	合计	元				850								850
	单位单价	元				850								850
	每 块 单价	元				850								850